
 

月刊誌『農業と経済』休刊のお知らせ 

 

錦繍の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は小社刊行物に格別のご高

配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたびは小社の『農業と経済』についてのお知らせがございます。 

『農業と経済』は、1934年の創刊以来、86年の間、皆様にご支援を頂戴いたしまして、

有益な情報を提供すべく、日々努めてまいりましたが、諸般の事情により、2021年 3月

発売の 2021年 4月号をもちまして、休刊させていただくことになりました。 

 

読者の皆様には、突然の休刊案内にて大変恐縮ではございますが、なにとぞご理解賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

86年の長きにわたりまして、多大なるご支援を賜りましたことを心より御礼申し上げま

す。 

 

休刊に伴いまして、新規の定期購読の取り扱いは中止させていただきます。現在、定期購

読をご利用いただいているお客様の定期購読料金の精算方法につきましては、後日改めて

ご連絡させていただきます。 

 

なお、別の形での農業と経済関連の刊行物を現在検討中でございます。 

なにとぞ今後ともよろしくお願いいたします。 

 

2020年 10月 

 

株式会社昭和堂 

 

 

ご不明な点がございましたら、下記の小社営業部までお問い合わせください。 

昭和堂営業部 

TEL075-502-7503 

FAX075-502-7501 

メールアドレス  s-eigyo@showado-kyoto.jp 

 


